
REPUBLIKA E SHQIPERIST
riisnrr,u I MrNrsrRAvE

riisnrr,r,r ronnriiTAR r TERRTToRIT

VENDIM

Nr.07, date26.04.2022
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N€ mbeshtetje t€ neneve2T dhe 28, pika 1, tC Ligjit Nr. 107, dat€ 3l .07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kilshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.5l9, dat9 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e pErbdrjes sit K€shillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE subjektit zhvillues Komand€s s€ Forces Ajrore (Reparti

Ushtarak Nr.3001), Keshilli Kombetar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes sE Ndertimit per objektin: "Rehabilitimi i pistes se Bazes Ajrore te

Kugov6s", me vendndodhje ne Bashkin€ Kugove, me subjekt zhvillues KomandEn e Forces

Ajrore (Reparti Ushtarak Nr.300 1 ).

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit t€ posaqem per trashegimine kulturore;
b) pageses se takses se ndikimit nd infrastrukture pdr llogari td Bashkise Kugov6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkepunim me Ministrine e Mbrojtjes, per

zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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